
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 

 

 

NUMERO REGISTRO GENERALE 45  

 

DATA 31/07/2019 

 

OGGETTO: INCARICO REVISORE CONTABILE DI AGENZIA 2019-2021 

AL RAG. FABRIZIO ZANELLA. CIG Z972859A32 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 
 



IL DIRETTORE 

 

PREMESSO che: 

 con Decreto n. 304  in data 21 dicembre 2015 l’Assessore regionale alle  “Infrastrutture e Mobilità” 

della Regione Lombardia ha costituito, in attuazione a quanto stabilito dall’articolo 7 della legge 

regionale 4 aprile 2012, n. 6,  l’Agenzia del trasporto pubblico locale del Bacino di Sondrio; 

 con Deliberazione dell’Assemblea n. 4 in data 4 aprile 2019 il rag. Fabrizio Zanella è stato 

nominato Revisore di Agenzia per il Trasporto Pubblico del Bacino di Sondrio per il triennio 2019-

2021, fino all’Assemblea di approvazione del Rendiconto di Gestione 2021; 

 

VISTI: 

 il Regolamento per il conferimento degli incarichi approvato dall’Assemblea dell’Agenzia con 

Deliberazione n.5 del 29 febbraio 2016, così come modificato a seguito di approvazione 

Regolamento reclutamento del personale adottato con Deliberazione dell’Assemblea n. 7 in data 3 

agosto 2017; 

 l’art. 13, comma 5, dello Statuto dell’Agenzia in ordine alle competenze del Direttore; 

 l’art.  36 comma 2 lettera a. del d. legislativo 50/18 aprile 2016; 

 il D.lgs. 267/2000; 

 

VALUTATA la necessità di avvalersi di una professionalità esterna di elevato profilo per l’incarico in 

oggetto; 

 

RITENUTO necessario provvedere in merito;  

 

ATTESO CHE ai sensi dell’art. della L. 163/2010 e successive modifiche ed integrazioni è stato acquisito ai 

fini della tracciabilità finanziaria il codice identificativo di gara (C.I.G.) assegnato dall’Autorità Nazionale 

Anticorruzione, che, nel caso specifico al presente servizio risulta essere: Z972859A32 

 

DETERMINA 

 

1. di provvedere all’incarico al rag. Fabrizio Zanella, CF: ZNLFRZ58P20C628N – P.IVA : 00676770142), 

residente in Via Lungo Mallero Cadorna 17, 23100 Sondrio, quale Revisore di Agenzia per il 

triennio 2019-2021 (fino all’Assemblea di approvazione del Rendiconto di Gestione 2021), 

impegnando, per la spesa complessiva presunta di €. 7.612,80, € 2.537,60 al capitolo 70 del 

bilancio 2019 ed € 5.075,20 al capitolo 70 del bilancio pluriennale 2020-2021;  

2. di pubblicare il presente atto sul sito dell’Agenzia, negli spazi denominati “Amministrazione 

Trasparente” e “Anticorruzione”;  

3. di pubblicare di pubblicare il presente atto all’albo online dell’Agenzia.  
 

Il Direttore 

Dott.ssa Maria Cristina Carmeli 

ll presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 


